BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI I MBROJTJES Si TERRITORIT I NJESISE  VAGARE .

SERIA: "}, 0006336
VENDIM

NR. {336 DATE 98 /pl /12025
PER
DIiENIMIN ME GJOBE

Né& bazé té proces verbalit nr. £7% 2 ,daté 2 1 02.1 9, menr. Serie DOOES GO
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik £/ =k(A WhELe SKrENDHT /D Feo3d 30 472! , hé
adresén nE TSHATIM " ALLGIA7ZE ,
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative _ApEp7ires N TE MURL ML A RIN
EXZ/ISTUES frE BUIRE AF7OMNI o /Sths GTATELL, 4 5M7 LARTEG O

RO 1 GIERE . PA U PATNIuR ME LETEN  PER ,’/A/ FEES

t¢ parashikuar nga_ 067/ N ) 07/20/4 T PER PLANIEHUp Y DHE ZHNILE A |
£_TEcpon~r"/ /#D:l\;/\rmwé/ I MR 5 T 0% Y JONS WPER UPIA bl
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PiER KETO ARSYE : ; =
Bazuar né& Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtien e territorit nga 3
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nen/i-/’ét ka3 sidhe wENET 29 5404
SAL1/ e 53.01 L&y Ne JoF/20/4" PEER LA S |
7EL 7OR T //s//);_edc/goawré ) Prica 6 ik MR BGY pT O % A RIIS T PER MK !
POl FEpURAE. T, [CoN 7BOLUT 7 TEPRI7ORT NN 1KMMT DUE I T MR ;
ViAot MO . Go& T )3.08 . 20/S M BATIM, NES. QHVILL. TE TEGR T T NP 1R |

VNG p7-/3 .04 203" 7> VAT HE TN = T TE /N TEG TR JMEBSE S fF
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VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit 4 LELSHMDER SICENPAT . o NG Ziohe i
ne masén J.J0 f4/ (PESEDHTETE ED/MIVE £ NTEWIMD = BSZET ENTE ).lékéf""“ﬁ"’ -
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010*‘ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20",/22;—ky--- .
vendim pérbén titull ekzekutiv . , e S e i s
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet,administrative 7, neni 30, g}o‘ba__ N
qé duhet t& paguhet sipas vendimit'pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési + =
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit . SaaEe o
Kundér kétij vendimi mund t& behet ankim i drejtpérdrejté né gjykate, brenda 10 (dhjeté) ditéve, '
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.
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